
 

 
 

 

Decreto n.3245  IL RETTORE  

 
VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012 e pubblicato sulla 

G.U., Serie Generale, n. 157 del 07.07.2012; 

VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 
5793 del 31.10.2015; 

VISTO il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli Organi di Ateneo, 
emanato con D.R. n 688 del 14.03.2016; 

VISTO il D.R. n. 879 del 30 marzo 2016, con il quale sono state indette le elezioni dei rappresentati 
degli studenti negli Organi di questa Università per il biennio accademico 2016-2018; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale n. 34 del 26.09.2016, con cui sono stati 
dichiarati gli eletti dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Interclasse ASL TA 
(org. 304), per il biennio accademico 2016/2018,                       

DECRETA 

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio di interclasse ASL TA (org. 304), 
per il biennio accademico 2016/2018 per la lista: 

- PER LE DISTACCATE gli studenti: 
1 LATORRE MIRIAM 
2 ACCETTURA SONIA 
3 DE QUARTO NICOLA 
4 FORASTIERO SILVANA 
5 NASTASI YLENIA 
6 DANDOLO UMBERTO 
7 FRIVOLI LORENZO 

 

Bari, 11/10/2016                                                         
 

  IL RETTORE 
                                                                           F.TO PROF. ANTONIO FELICE URICCHIO 

Gruppo di lavoro permanente per la gestione dei processi elettorali 
 


